6. 
Zobowiązania, których 
przedmiotem jest nieruchomość 

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań. 

7. 
Informacja o wpisie nieruchomości 
do rejestru zabytków 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków 

8. Cena wywoławcza nieruchomości 6 500,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) 

9. Wysokość wadium 650,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

B) Samodzielny lokal użytkowy „C" o nr inw. 121/53/00003 

1. 
Opis nieruchomości i sposób 
zagospodarowania nieruchomości 

Lokal niemieszkalny „C" (użytkowy) o nr nw.

[...]

6. 
Zobowiązania, których 
przedmiotem jest nieruchomość 

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań. 

7. 
Informacja o wpisie nieruchomości 
do rejestru zabytków 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków. 

8. Cena wywoławcza nieruchomości 7 500,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

9. Wysokość wadium 750,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

C) Samodzielny lokal użytkowy „D" o nr inw. 121/53/00004 

1. 
Opis nieruchomości i sposób 
zagospodarowania nieruchomości 

Lokal niemieszkalny „D" (użytkowy) o nr nw.

[...]

Nieruchomość jest przedmiotem dzierżawy. 

6. 
Zobowiązania, których 
przedmiotem jest nieruchomość 

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań. 

7. 
Zobowiązania, których 
przedmiotem jest nieruchomość 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków 

8. Cena wywoławcza nieruchomości 7 500,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

9. Wysokość wadium 750,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

3. Wymagania dotyczące wadium: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości określonej w pkt 2 niniejszego ogłoszenia, 

stanowiącej opis przedmiotu przetargu.